

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102238 CC : 00 IDR
CV. NJ MAJU
DELOK RT 003 RW 007 TEMANGGUNG 56281

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 39,001.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 39,000.00

01012024 sd 06082025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
28062024	Pemb. Musyarakah No : 4870100018 An. CV. N.		90,000,000.00	90,000,000.00
28062024	Biaya Administrasi An.CV. NJ MAJU	70,000.00		89,930,000.00
28062024	Biaya Materai An.CV. NJ MAJU	30,000.00		89,900,000.00
28062024	Pendapatan Materai An.CV. NJ MAJU	2,000.00		89,898,000.00
28062024	Biaya ID Score An.CV. NJ MAJU	100,000.00		89,798,000.00
28062024	Biaya Notaris An.CV. NJ MAJU	500,000.00		89,298,000.00
28062024	PELUNASAN CV. MANDIRI SEJAHTERA 4870:	81,350,000.00		7,948,000.00
28062024	TARTUN AN. REALISASI 7274	7,947,000.00		1,000.00
28062024	ENDAPAN		1.00	1,001.00
28062024	ADM MATERAI CV. NJ MAJU	1,000.00		1.00
30082024	TITIP PLNSN CV. NJ MAJU		93,660,000.00	93,660,001.00
31082024	Lunas (MUS) No : 4870100018 An. CV. NJ M	90,000,000.00		3,660,001.00
31082024	Lunas BH (MUS) No : 4870100018 An. CV. N	3,660,000.00		1.00
29042025	Pemb. Musyarakah No : 4870100056 An. CV. N.		180,000,000.00	180,000,001.00
29042025	Biaya Administrasi An.CV. NJ MAJU	74,000.00		179,926,001.00
29042025	Biaya Materai An.CV. NJ MAJU	30,000.00		179,896,001.00
29042025	Pendapatan Materai An.CV. NJ MAJU	3,000.00		179,893,001.00
29042025	Biaya ID Score An.CV. NJ MAJU	100,000.00		179,793,001.00
29042025	Biaya Notaris An.CV. NJ MAJU	375,000.00		179,418,001.00
29042025	TARTUN AN. REALISASI 8099	179,418,000.00		1.00
24072025	SETUN AN. CV. NJ MAJU		21,180,000.00	21,180,001.00
25072025	ANGS CV. NJ MAJU BRI 24/07/25		168,000,000.00	189,180,001.00
25072025	PB TAB WADIAH CV. NJ MAJU		579,000.00	189,759,001.00
25072025	Lunas (MUS) No : 4870100056 An. CV. NJ M	180,000,000.00		9,759,001.00
25072025	Lunas BH (MUS) No : 4870100056 An. CV. N	9,720,000.00		39,001.00
28072025	SETUN AN. ADM PYD		211,000.00	250,001.00
28072025	Pemb. Musyarakah No : 4870100086 An. CV. N.		230,000,000.00	230,250,001.00
28072025	Biaya Administrasi An.CV. NJ MAJU	78,000.00		230,172,001.00
28072025	Biaya Materai An.CV. NJ MAJU	30,000.00		230,142,001.00
28072025	Pendapatan Materai An.CV. NJ MAJU	3,000.00		230,139,001.00
28072025	Biaya ID Score An.CV. NJ MAJU	100,000.00		230,039,001.00
28072025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 8359	230,000,000.00		39,001.00
		783,591,000.00	783,630,001.00	